prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) 

Nazwa przedmiotu zamówienia 

„BUDOWA BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO ORAZ ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO NA NIECZYSTOŚCI CIEKŁE – KANCELARIA LEŚNICTWA 

GOSPÓDKA I CZAPLINIIEC” 

Kwota netto: 932 000,00 zł 
(słownie: dziewięćset trzydzieści dwa tysiące 00/100) 

Aleksandra Naparty (-) 

Nadleśniczy Nadleśnictwa Sieraków 

Imię i nazwisko 

Podpis uprawnionego przedstawiciela zamawiającego